
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

_24.08.2022_                                                                                                                   _ № 44_ 

п.Гирсово 

Юрьянского района Кировской области 

 

Об образовании комиссий  

В соответствии со ст. 218 ТК РФ и с целью обеспечения требований охраны труда, 

предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний 

работников. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Образовать  комиссию по охране труда в составе: 

                               Лаптева С.В. - председатель комиссии,  директор школы; 

                               Шабалина Н.В. - член комиссии:  учитель коррекционного класса; 

                               Сыкчина М.В., - член комиссии,учитель начальных классов 

2. Создать комиссию по социальному страхованию в составе: 

              Дудина Е.В. – председатель комиссии, учитель русского языка. 

              Коковихина Т.В.. – член комиссии, учитель начальных классов. 

              Володина Е.В. – член комиссии, завхоз 

3.Создать бракеражную комиссию в составе 

               Лаптева С.В. – директор школы 

               Коковихина Т.В. - начальных классов  

               Коровина О.В.. – повар       

4. Комиссию по урегулированию споров: 

Учителя:           

                Катаева Н.Ю  - председатель комиссии 

               Абрамова Е.В. – учитель иностранного языка 

               Зайцева Л.Ю. – учитель нач классов 

               Шабалина Л.В. – учитель  физики 

Родители: 

               Волоскова Н.В.,  

               Губина О.А.,  

               Сенокосова О.А. 

5. Комиссия по контролю за питанием (родительский контроль): 

               Сыкчина М.В.,Дудина Е.В., Скобёлкина А.В., 

               Мясникова Е.В.., Губину О.А.,Казакова С.С., Пескишева И.Н.    

6. Комиссия по тарификации и премированию: 

               Шабалина Л.В.– председатель комиссии 

               Абрамова Е.В. – секретарь комиссии 

               Катаева Н.Ю.– член комиссии          

7. Комиссия по служебной этике: 

              Лаптева С.В. – председатель комиссии 

              Перминова С.Н. – секретарь комиссии       

              Паникаровская Ю.Н.. – член комиссии 

8. Психолого-педагогический консилиум: 

              Паникаровская Ю.Н. - председатель комиссии           

              Шабалина Н.В. – секретарь комиссии       

              Зайцева Л.Ю.- член консилиума 

              Урванцева А.В. - член консилиума 

              Пестриков Д.Е. – член консилиума 

9. Комиссия по контролю за санитарным состоянием школы  : 



Лаптева С.В. - председатель комиссии, директор школы 

Володина Е.В. -  заведующая хозяйством 

Перминова С.Н.— учитель 

           10.  Комиссия по противодействию коррупции, комиссию по предотвращению  и 

(или) урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 5 чел 

Паникаровская Ю.Н.  – председатель, заместитель директора по УВР 

Катаева Н.Ю. –  заместитель председателя, учитель начальных классов 

Шалагинова Т.И. - секретарь: учитель математики 

Коровина О.В., - член комиссии: повар 

Поскребышева А.В.  - уборщик . 

 

          11. Назначить инспектором по охране прав детства и ответственной за работу  

- за ведение протоколов педсовето 

 

Директор школы:                                                   /Лаптева С.В./ 

С приказом ознакомлены: 


		2022-08-31T11:47:11+0300
	Лаптева Светлана Васильевна




